臺中市政府所屬機關     年公有宿舍檢核結果情形表
	管理機關名稱

	實施檢核日期
	    年    月    日

	機關截至檢核日期經管公有宿舍戶數
	 首長宿舍：      戶

 單身宿舍：      戶

 職務宿舍：      戶
 眷屬宿舍：      戶
	備註

	機關截至檢核日期經管公有宿舍使用情形
	 已借用：       戶

 待借用：       戶

 被占用：       戶
 閒置：      戶
	備註

	項次
	  檢  核  項  目
	  管理機關檢核結果

	全部符合
	說   明

	一
	宿舍之借用，有無依本府宿舍管理要點之規定辦理。
	□是  □否

	二
	借用宿舍經核定後，有無依規定與借用人簽訂契約及辦理公證等借用程序。
	□是  □否

	三
	宿舍之使用情形是否合於規定，有無經常派員查訪，並依規定查處。
	□是  □否

	四
	宿舍之收回，有無依據相關規定及期限辦理。
	□是  □否

	五
	宿舍設備及家具，是否有一定標準，並按照標準實施。
	□是  □否

	六
	宿舍檢修，是否按照程序執行，能否達成嚴格審核，控制預算任務。
	□是  □否

	七
	臨時及緊急保養工程，是否按照規定辦理。
	□是  □否

	八
	有關宿舍事務之各種表冊，是否依照規定格式詳細記載，按期填報。
	□是  □否

	九
	其他
	□是  □否

填表說明：1.「管理機關檢核結果」欄，全部符合檢核項目則勾選「是」，如部分不符合則

            勾選「否」，並於「說明」欄內予以敘明。

          2.「其他」欄，係指管理機關依業務實際需要及機關特性增加之檢核項目。

管理機關承辦人：                    管理機關主管：
聯絡電話及分機：